A Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO COOPACREDI 
LTDA. – SICOOB COOPACREDI – no uso de suas atribuições legais e estatutárias (art. 23), 
CONVOCA os cooperados desta Cooperativa Singular, em pleno gozo de seus direitos sociais, 
que nesta data são 34.568 (trinta e quatro mil quinhentos e sessenta e oito), em condições de 
votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 19 de 
novembro de 2025, de forma DIGITAL, por meio do aplicativo Sicoob Moob, às 17:00 (dezessete 
horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos cooperados;